
ŽÁROVKY ** 
• žárovka pro zvláštní účely • odolnost 
   proti otřesům • závit E27 • více druhů 

29 Kč
13 Kč

ALKALICKÉ BATERIE
VARTA 4103229414 ** 
• 4x AAA balení • 4x AA

79 Kč
29 Kč

ODSTRAŇOVAČ ŽMOLKŮ
• ergonomický tvar • kovová mřížka 
•  průhledný zásobník žmolků

USB FLASH DISK
LEXAR
• 32 GB

199 Kč
99 Kč

79 Kč
49 Kč

SVÍTILNA
• 9 x LED/3 x AAA 
  (nejsou součástí balení) 

PRAČKA
WHIRLPOOL AWOC6104 * 
• 1000 ot./min. • na 6 kg prádla • přehledný displej • speciální 
   programy podle typu prádla a pro usnadnění žehlení
• odložený start • V x Š x H – 85 x 60 x 52 cm

PŘÍKON 900 W

6 RYCHLOSTÍ
+ PULZNÍ SPÍNAČ

PLANETÁRNÍ 
SYSTÉM MÍCHÁNÍ

161MĚSÍČNÍ SPLÁTKA  -33%
SLEVA

-33
5 990 Kč

3 999 Kč

VARNÁ KONVICE
FTE08315 *

• topné dno z nerezové oceli se zakrytou spirálou
• ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
• světelná kontrolka 

OBJEM 1,5 L

PŘÍKON 1500 W

-59%
SLEVA

-59
490 Kč

199 Kč

-20%
SLEVA

-20
249 Kč

199 Kč
750 GB HDD

8 GB RAM

362MĚSÍČNÍ SPLÁTKA  -25%
SLEVA

-25
11 999 Kč

8 999 Kč

EXTERNÍ HDD  
INTENSO 6002550 * 
• 2,5“ • USB 2.0 

NEOPRENOVÉ POUZDRO NA HDD  
BELKIN F8N158 
• pro 2,5“ 

499 Kč
399 Kč

750 GB HDD

Revoluční
cena.

Jedinečná
cena.

-35%
SLEVA

-35
1 999 Kč

1 299 Kč

RŮZNÉ BARVY

PÁKOVÝ ROBOT
MOULINEX QA404 * 
• 4 l nerezová nádoba s úchyty a ochranou proti rozstřiku
• mixér 1,5 l • nástavce na strouhání a krájení • šlehací hák • míchací 
   a hnětací metla • Více informací najdeš na www.okay.cz/rob1

NOTEBOOK  
ACER E1-532 NX.MFVEC.011 * 
• 15,6“ • dvoujádrový procesor Intel • grafická karta Intel HD Graphics • DVD±RW • HDMI • 3 x USB 2.0
• čtečka karet • webkamera • Bluetooth • Více informací najdeš na www.okay.cz/ntb9

Skvělá kombinace, výkonu, 

designu a ceny.

EN. TŘÍDA A++

241MĚSÍČNÍ SPLÁTKA  -45%
SLEVA

-45
10 990 Kč

5 999 Kč

6. SMYSL

SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ9 ČT–SO

20.–22. 2.

PLATNOST LETÁKU OD 19. 2. DO 25. 2. 2014  
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro prodejny v Příbrami a Ústí nad Labem.A

14
08

N
EW

RPSN 0 % 
PŘI SPLNĚNÍ 
SMLUVNÍCH 
PODMÍNEK

PLATÍ NA PRODUKTY 
OD 3 000 KČ

NA

A1408_k1.indd   1 7.2.2014   16:48:35



LED TELEVIZOR
PHILIPS 28PFL2908H 
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready rozlišení • Digital Crystal Clear
• přehrává video a hudbu přes USB • HDMI • USB

SOUNDBAR
LG NB3530A 
• 2.1 kanálový • přehrává video a hudbu přes USB • bezdrátový 
   subwoofer • 3,5 mm jack • Dolby Digital • DTS • USB

SKYLINK
SMIT DVBO1100 
• univerzální modul pro televizory a satelitni přijímače
• kompatibilní pro karty Skylink, FreeSat, T-Mobile 

PRODLUŽOVAČKA 
• šňůra 3 m • 3 zásuvky

149 Kč
69 Kč

Pro přenos FHD

signálu.

HDMI KABEL
• se zlacenými kontakty • splňuje 
   specifikaci HDMI v.1.3 • délka 1,8 m 

300 W BLUETOOTH

TAKÉ V BÍLÉ BARVĚ

299 Kč
99 Kč

MECHANICKÝ ČASOVÝ SPÍNAČ
• 230 V/16 A • 24 spínacích 
   možností za den

219 Kč
89 Kč OKENNÍ TEPLOMĚR

• hodiny, venkovní teplota, záznam 
   max./min. teploty • venkovní 
   teplota -30°C až +60°C • napájení 
   teploměru 1 x 3V CR2032 (součástí 
   balení) + solární napájení
• připevnění na okno pomocí 
   přísavky

269 Kč
199 Kč

POKOJOVÁ ANTÉNA
T&B ANINFLAT48 
• podporovaná pásma UHF, VHF
• zisk 48 dBi • konektor 9.5 mm
• délka kabelu 1.5 m 

POKOJOVÁ ANTÉNA

1 190 Kč
699 Kč

71
 cm

LE
D TV

241
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

7 990 Kč
5 999 Kč

201
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

6 990 Kč
4 999 Kč SATELITNÍ PŘIJÍMAČ 

MASCOM MC2000HDUSB 
• s dekodérem pro Skylink, Freesat, T-Mobile • příjem vysílání 
   DVBS/S2/HD MPEG4 • Full HD rozlišení obrazu • 3D Ready
• USB viderorekordér • HDMI • analogový i digitální audiovýstup 
• přenos nahrávek na PC

2 499 Kč
1 699 Kč

1 399 Kč
799 Kč

3D SMART LED TV
LG 42LA690S 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • WiDi
   - bezdrátový přenos obrazu • Miracast • MHL • NFC • nahrávání 
   TV vysílání na externí pevný disk (40 GB - 2 TB) • 3 x HDMI • 2 x USB
• v nabídce i 120 cm za 23 999 Kč

10
7 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

MAGICKÝ DÁLKOVÝ
OVLADAČ

+ 

725
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

20 990 Kč
17 999 Kč

SMART LED TV
SAMSUNG UE46F5570 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080
• nahrává/přehrává video a hudbu přes USB • HbbTV • Dolby 
Digital Plus • DLNA • DTS • 3 x HDMI • 2 x USB
• v nabídce i 101 cm za 11 999 kč

11
6 

cm

LE
D TV

/D
VB-S2

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

624
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

18 990 Kč
15 499 Kč

LED TELEVIZOR
FINLUX 39FLHZR168S
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080
• přehrává video a hudbu přes USB • 2 x HDMI

99
 cm

LE
D TV

/D
VB-S2

HD SATELITNÍ TUNER

342
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

11 999 Kč
8 499 Kč

Vlastimil Erben

Už 10 let se věnuje
péči o zákazníky.

CINEMA 3D SMART LED TV
LG 60LA620S 
•  DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • SMART TV • Technologie Cinema 3D
   s možností konverze z 2D na 3D • nahrávání TV vysílání na externí pevný disk (40 GB - 2 TB)
• zabudované WiFi, WiFi Direct, WiDi, Miracast, MHL, DLNA • v nabídce i 120 cm za 19 999 Kč
• Více informací najdeš na www.okay.cz/tv8

CINEMA 3D SMART LED TV
LG 60LA620S 

15
2 

cm

3D LE
D TV

/D
VB-S2

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

1410
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

43 490 Kč
34 999 Kč

DIGITÁLNÍ 
SPÍNAČ

ZA 189 KČ

FANDI NAŠIM
SPORTOVCŮM 

A1408_k1.indd   2 7.2.2014   16:48:58



MOBILNÍ 
TELEFON
APPLE 5S
• A7 Dual-core Swift 1,7 GHz • dotykový 4“ retina displej 1136 x 640
• interní paměť 16 GB • WiFi • Bluetooth 4.0 • 8 MPX fotoaparát s LED 
   bleskem • GPS • Fingerprint identity sensor • iOS 7
• Více informací najdeš na www.okay.cz/gsm7

MICRO SD
TOSHIBA SDU8GSDHCTR
• 8 GB

BLUETOOTH

GPS

KOVOVÉ PROVEDENÍ

BLUETOOTH

GPS

3G MODEM

717
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

19 999 Kč
17 799 Kč

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG S7560
• 4“ TFT LCD displej • Google Android
• interní paměť 4 GB • 5 MPX fotoaparát
• slot pro paměťové karty • Bluetooth
• WiFi • MP3 • radio • GPS

BLUETOOTH

161MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

4 490 Kč
3 999 Kč

304MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

8 299 Kč
7 555 Kč

MOBILNÍ TELEFON
PRESTIGIO PAP3350DUO
• 3,5“ kapacitní multi-dotykový displej • 3 MPX
   fotoaparát • microSD do kapacity až 32 GB
• WiFi • Bluetooth

2 290 Kč
1 799 Kč

DUAL SIM

 RADIOMAGNETOFON S CD/MP3    
 SONY ZSS10CP 
•  přehrávání disků CD se soubory MP3
• tuner FM/AM • napájení ze sítě i na baterie

TABLET   
LENOVO 59382191 
• MediaTek MT8389 Quad-Core 1.2 GHz • multidotykový IPS
   displej 10.1“ • rozlišení 1280 x 800 • RAM 1GB • eMMC 16 GB
• Micro-HDMI • Micro-USB OTG • MicroSD • 2 x webkamera
   5 MPX + 0.3 MPX • 2 článková baterie • Google Android 4.2
• Více informací najdeš na www.okay.cz/tab4

1 999 Kč
1 299 Kč

FM RÁDIO

4 GB

MP3 PŘEHRÁVAČ
MPMAN MPUB5554GB
• LCD displej • USB 2.0 • napájení 1 x AAA
   baterie • 8 barev podsvícení displeje

799 Kč
699 Kč

BEZDRÁTOVÁ
SLUCHÁTKA
SONY MDRRF810
• dosah až 100 m • vestavěný ovladač 
   hlasitosti • frekvenční rozsah 20-20000 Hz

ZDARMA MOBIL 
SAMSUNG

V HODNOTĚ 499 KČ

1 399 Kč
1 111 Kč

PROJEKČNÍ RADIOBUDÍK
ROADSTAR CLR3005P 
• FM scan funkce rádia,manuální ladění
• podsvícený displej • kalendář 

PROJEKČNÍ RADIOBUDÍK

390 Kč
249 Kč

FOTOAPARÁT
NIKON CPS3500O 
• HD videosekvence • 6,7 cm monitor LCD • 18 motivových 
   programů • inteligentní portrétní systém

3 590 Kč
2 299 Kč

7x ZOOM

20 MPX

POUZDRO NA FOTOAPARÁT
CASELOGICY CLQPB301K 
• odolné skořepinové pouzdro
• odnímatelná šňůra na zavěšení
• poutko na opasek
• rozměry 100 x 24 x 60 mm 349 Kč

229 Kč

16 GB ZA 299 KČ

32 GB ZA 599 KČ

229 Kč
149 Kč 349 Kč

199 Kč

BLUETOOTH

Velký výběr pouzder

na všechny velikosti 

telefonů.

OTOČNÁ ZÁSUVKA 
KÖNIG CMPPOWG31 
• se dvěma napájecími USB porty • napětí 
   1x 230 V AC pin • 2x 5 V DC USB
• stupeň krytí IP20 • jištění 10 A

OCHRANNÁ FÓLIE 
• pro Apple Iphone 5 • 2 ks (čirá + matná)

2X
USB

189 Kč
119 Kč

od 99 Kč

ZDARMA 
ADAPTÉR

TABLET 
LTM7 
• displej 7“ • Android 4.2 • Allwinner A20 • Dual Core
• Cortext A7 • 1.2 GHz • 800 x 480 pixel rozlišení
• podpora 1GB-32GB externí TF karty • 4 GB • WiFi
• podpora G-sensoru • podpora USB-HOST

2 490 Kč
1 799 Kč

2 JÁDRA

7"

SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ 9MĚSÍCŮ

NA RPSN 0 % PŘI SPLNĚNÍ SMLUVNÍCH PODMÍNEK
PLATÍ NA PRODUKTY OD 3 000 KČ

A1408_k1.indd   3 7.2.2014   16:49:14



MULTIFUNKČNÍ INKOUSTOVÁ TISKÁRNA
HP DESKJET INK ADVANTAGE 2545 AIO
• vysoké rozlišení tisku • 7 str./min. ČB,
   4 str./min. barevně • nízké provozní náklady
• USB 2.0 • elegantní design • přímý bezdrátový 
   a mobilní tisk

2 399 Kč
1 799 Kč

LASEROVÁ MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA 
HP LASERJET M1132 
• skener/ kopírka • rychlost tisku 18 str./min.
• rozlišení 600 x 600 dpi • USB 2.0 • nízké 
   provozní náklady

TISK-SCAN-COPY

TONERY OD 999 KČ

120
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

3 999 Kč
2 999 Kč

LASEROVÁ TISKÁRNA
BROTHER HL-1112E
• rychlost tisku 20 str./min • rozlišení
   2400 x 600 dpi • USB 2.0 • multifunkce 
   Brother za 2 899 Kč

1 999 Kč
1 599 Kč

LED TV/MONITOR
LG 22MA33D 
• DVB-T/C/MPEG4 • PIP • kontrast: 5 000 000:1
• Dolby Surround Virtual • přehrává video hudbu 
   přes USB • HDMi • USB

DVB-T TUNER

DOKONALÉ ROZLIŠENÍ 
DÍKY IPS PANELU

181
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

5 190 Kč
4 499 Kč

LED TV/MONITOR
LG M1943D
• Full HD ready • DVB-T/C/MPEG4 • kontrast
   5 000 000:1 • jas  200cd/m2 • přehrává video 
   a hudbu přes USB • HDMI
• v nabídce i 57 cm za 4 499 kč

49
 cm

LE
D TV

 DVB-T TUNER

153
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

4 490 Kč
3 799 Kč

LE
D21

,5
"

LE
D18

,5
"

LED MONITOR
LG 22EN33S
• Full HD rozlišení 1920 x 1080 • poměr stran
   16:9 • jas 200cd/m2 • odezva 5ms • VGA

LED MONITOR
LG 19EN33S
• rozlišení HD ready 1366 x 768 • poměr stran 
16:9 • jas 200 cd/m2 • doba odezvy 5 ms • VGA

3 190 Kč
2 799 Kč

2 290 Kč
1 999 Kč

57
 cm

LE
D TV

NOTEBOOK
DELL INSPIRON 15R N-5521-N2-770
• 15,6“ Full HD 1920 x 1080 WLED matný • procesor Intel Core i7-3537U • grafická 
   karta AMD Radeon HD 8730M 2 GB • DVD±RW • webkamera • Bluetooth 4.0
• 2 x USB 3.0, 2 x USB 2.0 • 2 roky záruka next bussines day
• Více informací najdeš na www.okay.cz/ntb10

PC SESTAVA
HAL3000 MULTIMEDIA PCHS1111
• procesor Intel Pentium G2020 2,9 GHz • grafická karta Intel HD Graphics
• rychlý 1 TB HDD 7200ot./min. • DVD±RW • 8 x USB 2.0 • DVI-D • VGA • zvuková karta

1 TB HDD

8 GB RAM

1 TB HDD

8 GB RAM

2 GB GRAFIKA

ODOLNÉ HLINÍKOVÉ ŠASI

ZDARMA
BRAŠNA V HODNOTĚ 

1599 KČ Nekompromisní herní 

mašina.

765
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

22 999 Kč
18 999 Kč

402
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

10 999 Kč
9 999 Kč

HERNÍ SESTAVY
OD 12 999 KČ

TISK-SCAN-COPY

NÁHRADNÍ NÁPLNĚ
650 OD 249 KČ

500 GB HDD

4 GB RAM

NOTEBOOK
ASUS X551CA-SX012H
• 15,6“ • dvoujádrový procesor Intel • grafická karta Intel HD Graphics
• DVD±RW • Bluetooth • HDMI • webkamera • 1 x USB 3.0,1 x USB 2.0

362MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

10 999 Kč
8 999 Kč

OFFICE
HOME/STUDENT
2013

3 599 Kč
3 199 Kč

* Cena platná při koupi ntb/PC, samostatně za 3 499 Kč.

*

NOTEBOOK
ASUS X550CC-XO914H
• 15,6“ • matný displej • procesor Intel Core i3 3217U Ivy Bridge
• grafická karta NVIDIA GeForce GT 720M 2GB • DVD±RW
• Bluetooth • webkamera • HDMI • 1 X USB 3.0, 1 x USB 2.0

523
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

14 999 Kč
12 999 Kč

1 TB HDD

4 GB RAM

2 GB GRAFICKÁ KARTA

MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA
EPSON L355
• velkokapacitní nádržky na inkoust
• spolehlivý tisk s dlouhodobou životností
• tisk, skenování, kopírování • připojení
   přes USB, WIFI • nejnižší provozní náklady
• Více informací najdeš na www.okay.cz/tis2

Nejnižší náklady
na tisk.Ideální

do kanceláře.

233
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

7 999 Kč
5 799 Kč

Multimediální cetrum

domů či kanceláře.

TONERY
OD 999 KČ

TISK-SCAN-COPY

NOTEBOOK
ASUS X550CC-XX478H  
• 15,6“ • Intel Pentium 2117U (Ivy Bridge) • DVD±RW • HDMI
• webkamera • 2 x USB 2.0, 1 x USB 3.0 • mikrofon
• Bluetooth 4.0

463
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

14 499 Kč
11 499 Kč

599 Kč
399 Kč

750 GB HDD

4 GB RAM

2 GB GRAFIKA

SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ 9MĚSÍCŮ

NA RPSN 0 % PŘI SPLNĚNÍ SMLUVNÍCH PODMÍNEK
PLATÍ NA PRODUKTY OD 3 000 KČ

A1408_k1.indd   4 7.2.2014   16:49:35



NOTEBOOK
LENOVO IDEAPAD B590 59374009
• 15,6“ • procesor Intel Pentium Dual-Core 2020M • grafika Intel HD 
   Graphics • DVD±RW • Bluetooth • HDMI • webkamera
• 1 x USB 3.0, 2 x USB 2.0

500 GB HDD

4 GB RAM

PODSVÍCENÁ      
CHLADÍCÍ PODLOŽKA
EA109 
• pro notebooky 15.6“-17“

299 Kč
199 Kč

PODSVÍCENÁ 
KLÁVESNICE  

CI45 
•  LED podsvícená 

klávesnice • modré 
podsvícení • snadná 
a rychlá instalace

• kompatibilní s vetšinou 
   operačních systémů
• USB rozhraní

PODSVÍCENÁ

599 Kč
399 Kč

NOTEBOOK
ACER E1-532 NX.MHGEC.001
• 15,6“ • dvoujádrový procesor Intel generace Haswell • grafika 
   Intel HD Graphics •  DVD±RW • Bluetooth • 1 x USB 3.0,
   2 x USB 2.0 • webkamera

REPRO PC 2.1
LOGITECH Z553
• lze připojit až 3 zařízení • 40 W výkon • 2 satelitní 
   reproduktory se stojánky • 1 subwoofer • jedinečný design

644MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

17 999 Kč
15 999 Kč

3 899 Kč
1 999 Kč

NOTEBOOK
HP PAVILION 17-e033sc
• 17,3“ • HD rozlišení • procesor Intel Core i3-3110M
• grafika AMD Radeon HD8670M 1 GB • DVD±RW • Bluetooth • HDMI 
• webkamera • 2 x USB 3.0, 1 x USB 2.0

632
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

17 999 Kč
15 699 Kč

NOTEBOOK
HP PAVILION 15-n008sc
• 15,6“ • procesor Intel Core i3 3217U • grafika AMD Radeon HD 
   8670M 1 GB • DVD±RW • Bluetooth • HDMI • webkamera
• 2x USB 3.0, 1x USB 2.0

547
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

14 999 Kč
13 599 Kč

NOTEBOOK
HP 15-d050sc
• 15,6“ • nový dvoujádrový procesor Intel N2810 BayTrail
   s nízkou spotřebou = velká výdrž baterie • grafika Intel HD 
   graphics • DVD±RW • Bluetooth • HDMI • 2 x USB 3.0,
   2 x USB 2.0 • Více informací najdeš na www.okay.cz/ntb11

500 GB HDD

4 GB RAM

402
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

10 999 Kč
9 999 Kč

423MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

12 499 Kč
10 499 Kč

500 GB HDD

4 GB RAM

1 GB GRAFIKA

1 TB HDD

8 GB RAM

2 GB GRAFICKÁ KARTA

NOTEBOOK
ACER E1-572G NX.M8JEC.002 
• 15,6“ • Procesor Intel Core i5-4200U (Haswell) • grafika AMD 
   Radeon HD 8750M 2GB • DVD±RW • HDMI • 2 x USB 2.0,
   1 x USB 3.0 • webkamera • bluetooth

1 TB HDD

4 GB RAM

ELEGANTNÍ DESIGN

Nejlevnější

na trhu.

NOTEBOOK 
TOSHIBA SATELLITE C50-A-1FX 
• 15,6“ • Intel® Pentium® 2020M • NVIDIA® GeForce® 710M 1 GB
• DVD±RW • webkamera • mikrofon • stereo repro s technologií 
   DTS (R) Sound ™ • čtečka karet • 1 × USB 3.0, 2 × USB 2.0 • HDMI 
• Bluetooth

500 GB HDD

4 GB RAM

1 GB GRAFIKA

443
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

12 999 Kč
10 999 Kč

NOTEBOOK
TOSHIBA SATELLITE C55-A-1G0 
• 15,6“ • Intel® Celeron® 1005M • HD Graphics • DVD±RW
• webkamera • numerická klávesnice • stereo repro s technologií 
   DTS (R) Sound ™• HDMI • Bluetooth • 1 x USB 3.0, 2 x USB 2.0

402
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

11 499 Kč
9 999 Kč

WIFI ROUTER  

ASUS RT-N53 
• dualbandový 2x 300 Mb/s WiFi router • Provoz pasem
   2.4 GHz a 5 GHz současně! • 5 GHz síť vhodná
   pro Smart TV, telefony a tablety • unikátní české grafické 
   rozhraní & snadná noCD instalace

1 790 Kč
1 299 Kč

AVG INTERNET
SECURITY 2013

NA 1 ROK V HODNOTĚ
1399 KČ ZDARMA

600Mbps

DAUL BAND

17
,3

"

NOTEBOOK
LENOVO IDEAPAD G505s 59393085 
• 15,6“ • čtyřjádrový procesor AMD A8-4500M • grafická karta 
   AMD Radeon 8570M 2 GB • DVD±RW • Bluetooth
• webkamera • mikrofon • 2 x USB 3.0, 1 x USB 2.0 • HDMI

559MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

14 999 Kč
13 899 Kč

1 TB + 8 GB SSD

8 GB RAM

GRAFIKA 2 GB

To nejlepší ze světa 

notebooků.

Router pro náročné,

cena pro každého.

Nový procesor Intel - ultraúsporná 

technologie BayTrail.

500 GB HDD

4 GB RAM

ČERNÁ, BÍLÁ

1 TB HDD

8 GB RAM

1 GB GRAFIKA

414
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

12 999 Kč
10 299 Kč

LETÁKOVÉ ZBOŽÍ DOSTUPNÉ 
I NA E-SHOPU okay.czokayokayokay.cz.cz

A1408_k1.indd   5 7.2.2014   16:49:53



PRAČKA
LG F84A8TDA1 
• na 8 kg prádla • 1400 ot./min. • Direct DriveTM  motor
• 6 Motion – 6 pracích pohybů • přímé sprchování
• dotykový LED displej • 14 programů + 18 přídavných 
   možností • V x Š x H – 85 x 60 x 59 cm • Více informací 
  najdeš na www.okay.cz/pra4

EN. TŘÍDA A+

6. SMYSL

241MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

9 990 Kč
5 999 Kč

221MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

7 200 Kč
5 499 Kč

MECHANICKÝ 
ODVÁPŇOVAČ
ELECTROLUX 
9029793180 
• eliminuje vápenaté 
   usazeniny • prodlužuje 
   životnost spotřebičů
• snižuje spotřebu 
   el.energie • redukuje 
   tvorbu vodního kamene

Ušetři za práškový

odstraňovač

vodního kamene.

MECHANICKÝ 

599 Kč
299 Kč

483
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

13 999 Kč
11 999 Kč

EN. TŘÍDA A+++

MIKROVLNNÁ TROUBA
PROFESSOR MT1701X 
• objem 17 l • rozmrazování • časovač
   do 30 min • příkon 1200 W • výkon 700 W
• hlučnost 58 dB • průměr talíře 24,5 cm

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
ELECTROLUX EJ1800AOW 
• objem chladničky/mrazničky 132/41 l • mrazící kapacita
   3 kg/24 h • V x Š x H – 121 x 50 x 60 cm

1 690 Kč
1 299 Kč

BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ
ZELMER VC14000SK
• elektronická regulace sacího výkonu • podlahová 
   hubice se separátorem malých předmětů • park 
   systém • štěrbinová, polštářová, kartáčová hubice 
• objem nádoby 2 l • indikátor naplnění

2 399 Kč
1 499 Kč

140MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

5 990 Kč
3 499 Kč

2 199 Kč
1 399 Kč

PŘÍKON 1900 W

HEPA H12 FILTR

TYČOVÝ VYSAVAČ 
ELECTROLUX ZB294OPI1
• cyklónová jednotka • LED diody integrované
   v podlahové hubici pro přehledný úklid
• nádoba na nečistoty objem 0,5 l • patentovaný 
   systém BrushRoll Clean • akumulátor 18 V
• až 35 min. provozu

VYSOUŠEČ VLASŮ 
ROWENTA CV7650
• 3 stupně nastavení teploty / 2 rychlosti
• odnímatelná magnetická mřížka • závěsné 
   poutko • příkon 2 000 W • nastavení intenzity 
   proudu vzduchu • ondulační tryska

LIMITOVANÁ EDICE

DÁREK LAK NA NEHTY OPI

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA
TEFAL FV 4591 
• žehlící plocha Ultragliss Diffusion
• variabilní pára 0-35 g/min. • odvápňovací 
   systém - vyjímatelná tyčinka (ventil) • svislé 
   napařování • samočištění • kropení
• kapacita vodní nádržky 300 ml

1 590 Kč
999 Kč

PŘÍKON 2400 W

EXTRA PARNÍ 
RÁZ 120 G/MIN.

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
BEKO CS234022 
• objem chladničky/mrazničky 205/90 l • hlučnost 42 dB
• mrazící kapacita 5kg/24hod. • automatické odmrazování
• skleněné police • V x Š x H – 186 x 60 x 60 cm

EN. TŘÍDA A+ EN. TŘÍDA A+

MULTIFUNKČNÍ HORKOVZDUŠNÁ TROUBA
ELECTROLUX EKC6450AOX 
• 4 varné zóny • typ trouby elektrická • otočné zasouvatelné knoflíky
• V x Š x H – 85 x 60 x 60 cm

18
6 

cm

12
1 c

m

261MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

10 990 Kč
6 499 Kč

PRAČKA
WHIRLPOOL AWE7319 
• na 5,5 kg • 800 ot./min. • ruční praní • odložený start
• 6 smysl • 18 programů praní • V x Š x H – 90 x 40 x 60 cm

BEZSÁČKOVÝ 2 V 1 
S ROTAČNÍM KARTÁČEM

IONIZAČNÍ
TECHNOLOGIE

DIFUZÉR

   tvorbu vodního kamene

18
6 

cm

• 6 smysl • 18 programů praní • V x Š x H – 90 x 40 x 60 cm

523
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

15 490 Kč
12 999 Kč

GRIL

NEREZ

Některé fotografi e a informace mohou mít 
pouze ilustrativní charakter. Změny cen, designu 
a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové 
chyby neručíme. Zboží nemusí být dostupné 
na všech prodejnách.
* 1 zákazník = 1 kus
** 1 zákazník = 5 kusů 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA, 
OKAY MÁ TÉMĚŘ 130 PRODEJEN V ČR A SR! 

Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz.

 Vzorový příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru
10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, výše měsíční splátky 402 Kč, celkem zaplatíte 
14 472 Kč, roční úroková sazba 25,83 %, RPSN 29,12 %, úvěr bez pojištění schopnosti 
splácet. Nebo počet měsíčních splátek 9, výše měsíční splátky 402 Kč + doplatek
6 382 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez 
pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. ESSOX s.r.o. 
a CETELEM ČR a.s., jsme oprávněni vykonávat tuto činnost i pro jiné věřitele.

NAJDEŠ NÁS I NA
Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz.

DOPRAVA ZDARMA
Více informací u personálu.

A1408_k1.indd   6 7.2.2014   16:50:11


